【本件に関するお問い合わせ先：みえ事業承継相談センター  TEL：0120-968-997】

2025年 9月 2日

各位

株式会社決断サポート

「組み紐２号ファンド」による投資実行について

株式会社決断サポート(本社 三重県四日市市、代表取締役 上田 泰弘)は、地域の中堅・中小企業の事業承

継を応援するファンド「みえ事業承継応援２号投資事業有限責任組合」（愛称：組み紐２号ファンド）を通じて、株

式会社システムイノベーションの親会社であるＳＩホールディングス株式会社への投資を実行いたしましたので、

お知らせします。

株式会社決断サポートは、引き続き本ファンドを活用し、事業承継に取り組む企業への経営支援等を積極的

に行い、地域に必要な企業の円滑な事業承継をお手伝いしてまいります。

記

1．投資先企業の概要

会 社 名 ＳＩホールディングス株式会社

所 在 地 三重県津市安濃町東観音寺５１番地３

設 立 日 20１７年９月１日

事 業 内 容 経営・運営・情報処理システム等に関するコンサルティング業務

関 連 会 社 株式会社システムイノベーション、株式会社ウェクセス

投 資 事 由 ＳＩホールディングスグループは、急速に進展する地域社会や産業全体のデジタル

化・DX化を背景に、企業インフラともいえる情報システムの効率化を推進してい

ます。三重県の中小企業の事業基盤をさらに強固なものとし、新たな成長機会を

獲得するために欠かせない企業として、投資意義のある会社と判断しました。

2．出資者の概要

  この度の投資は、組み紐２号ファンド及び組み紐マネジメントホールディングスからの出資となります。

フ ァン ドの名称 みえ事業承継応援２号投資事業有限責任組合（愛称：組み紐２号ファンド）

設 立 日 ２０２２年５月１１日

フ ァン ドの総額 ５億円

無限責任組合員 株式会社決断サポート（出資額 50百万円）

有限責任組合員 株式会社三十三銀行（出資額 370百万円）

税理士法人決断サポート（出資額 50百万円）

あんしん経営株式会社（出資額 10百万円）

株式会社経営承継支援（出資額 10百万円）

株式会社中田コンサルティングセンター（出資額 10百万円）

会 社 名 組み紐マネジメントホールディングス株式会社

設 立 日 ２０２5年 8月 8日

事 業 内 容 投資事業

以上